ATO CONVOCATORIO 03/2014

SELEÇÃO DE MÚSICOS OU GRUPOS MUSICAIS PARA ATIVIDADE

CULTURAL NO PARQUE VICENTINA ARANHA: “MÚSICA NO PARQUE”

 PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

A Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura - AJFAC,

organização social qualificada no âmbito municipal, entidade gestora do Parque

Vicentina Aranha, torna público que prorrogou o prazo de inscrição até o dia 17

de abril de 2014,  para seleção de músicos ou grupos musicais para atividade

cultural no parque Vicentina Aranha – Música no Parque. As informações sobre

este ato convocatório encontram-se no site www.ajfac.org.br.

São José dos Campos, 10 de abril de 2014.

Angela Maria Torneli Ribeiro

Diretora Geral

http://www.ajfac.org.br/